様式第１号（第６条関係）

原村敬老祝事業補助金交付申請書

年  月  日

原村長  様

（申請団体）

所在地 原村        番地

地区名

区等の名称

代表者氏名

年度において、別紙のとおり敬老祝事業を実施したいので、下記のとおり補助金を

交付されたく申請します。

記

１． 敬老祝事業の実施日程等

（１）祝賀会等

・実施予定日   年 月 日

・実施場所

・参加予定者数      人

（２）お祝い物品等配布

  ・実施予定日   年 月 日

  ・配布予定者数      人

２．補助金交付申請額                円

添付書類

（１） 補助事業に係る事業計画書

（２） 補助事業に係る収支予算書又はこれに代わる書類

（３） その他村長が必要と認める書類